平成21年5月14日

各 位

会 社 名：メディアジョイント株式会社

代表者名：代表取締役社長 村刺 靖広

問合せ先：管理本部担当取締役 小畑ゆかり

（ＴＥＬ 03-3503-7171）

株式会社アイセイ薬局営業譲渡代金請求訴訟 和解のお知らせ

平成２１年５月１４日 東京地方裁判所において標題の通り和解の手続が完了いたしました。

株主ならびに関係者の方々に長期にわたり多大のご心配をお掛けいたしましたが当方の主張が

８割がた認められる和解締結に至ることが出来ましたこと御報告いたします。本件の概要および

和解内容は下記の通り。

記

件  名：事業譲渡代金支払請求事件  平成１９年(ワ)第５５３５号

提 訴 日：平成１９年３月６日

原  告：東京都港区新橋三丁目１番１１号長友ランディックビル６Ｆ

メディアジョイント株式会社

代表取締役 村刺靖広

被  告：東京都中央区日本橋蛎殻町２丁目１４番５号

株式会社アイセイ薬局

代表取締役 岡村幸彦

提訴内容：平成１９年１月３１日に被告へ営業譲渡した代金の未払い金および薬剤在

庫清算差額、金８０５５万２４２３円の請求。

既払い金：平成２１年１月１９日 金６３６万２５２５円

和解条項：１．被告は原告に対し既払い金のほか６３０４万３２４０円の支払義務が

あることを認める。

     ２．被告は、原告に対し、前項の金員を、平成２１年６月１０日限り、原

告の指定する口座に振り込む方法により支払う。

     以下省略。

以 上